
                           
          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA JESENJE 

KLASA:022-05/14-01/9 

URBROJ:2140/05-14-1 

Gornje Jesenje,  01. veljače 2014. 

 

 Na temelju članka 20. st. 1.   Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 90/11., 83/13. i 143/13. ) i članka 28. Statuta Općine Jesenje (“Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije” broj  15/09. i 11/13.), načelnik Općine  Jesenje donosi 

 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA 

Općine Jesenje za 2014. godinu 

I. 

U skladu s Proračunom Općine Jesenje za 2014. godinu, utvrđuje se Plan nabave kako slijedi: 

II. 

R. 

br. 

Eviden. 

Broj 

Pozicija iz 

proračuna 

PREDMET NABAVE Proc. 

vrijednost 

u kn 

planirana  

vrijednost 

u kn 

Vrsta 

postupka 

Ugovor

ili okv. 

sporazu 

Planirani  

početak 

Planirano  

trajanje 

1.  32321 Usluge tek. i inv. objekata 24.000 30.000     

2.  32334 Promidžbeni mat. 20.000 25.000     

3.  32339 Ostale usluge promidžbe i inf. 44.000 55.000     

4.  323791 Ostale intel. usluge-nadzor 40.000 50.000     

5.  323794 Ostale int. usluge –prostorni pl. 49.000 61.250     

6.  32399 Ostale nespomenute usluge 24.000 30.000     

7.  32931 Reprezentacija 32.000 40.000     

8.  329991 Izdaci za obiljež prigodnih dat. 24.000 30.000     

9.  323797 Ostale int. usluge-projekti za EU 120.000 150.000     

10. 1 421495 Energana na biomasu –projekti 332.000 415.000 otvoreni ugovor veljača prosinac 

11.  323691 Usluga deratizacije 28.000 35.000     

12.  421412 Kanalizacija 64.000 80.000     

13.  322312 El.en. javna rasvjeta 96.000 120.000     

14.  323218 Održavanje javne rasvjete 32.000 40.000     

15.  42144 Energetski i kom. Vodovi 24.000 30.000     



16.  323214 Izdaci za održavanje groblja 24.000 30.000     

17.  323215 Izdaci za usluge ukopa 20.000 25.000     

18.  322314 El. en. pumpi za vodu 20.000 25.000     

19.  323217 Izdaci za tek. održ. vodovodne  44.000 55.000     

20.  32363 Laboratorijske usluge 20.800 26.000     

21.  421411 Izgradnja i rekonst. vodovod G. 240.000 300.000     

22.  421414 Vodovod Donje Jesenje 80.000 100.000     

23.  3232111 Ceste –krpanje 20.000 25.000     

24.  3232113 Održavanje cesta-ostalo 68.000 85.000     

25.  3232114 Sanacija klizišta 48.000 60.000     

26.  3232115 Klizište-Obadići 104.000 130.000     

27.  3237951 Projektna dokumentacija ceste 24.000 30.000     

28.  421311 Ceste-asfaltiranje 240.000 300.000     

29.  323299 Ostale usluge održ. dječja ig. 24.000 30.000     

30.  41139 Ostala nes. prirodna mat. im. 80.000 100.000     

 

 

III. 

        Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Općine Jesenje za 2014. godinu. 

IV. 

        Plan nabave i sve naknadne  izmjene i dopune istoga objavit će se na Internet stranicama Općine Jesenje. 

 

                                                                                                                                                                                                       NAČELNIK 

                                                                                                                                                                                                       Ivan Maligec  


